平成 26 年 9 月 22 日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

｢アーバンフリーローン(無担保型)」の商品内容の改定について

～新たに事業資金にもご利用いただけるようになりました～

株式会社関西アーバン銀行（頭取：橋本 和正）は、｢アーバンフリーローン(無担保型)｣の商品

内容を改定いたしましたので、お知らせいたします。

今般の改定により、本商品をご利用いただける資金使途として新たに事業資金を対象とし、よ

り利便性を高めた商品内容といたしました。

 当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう、一層の商品・サービスの充実に

努めてまいります。

１．｢アーバンフリーローン(無担保型)」商品概要

ご利用いただける方

以下のすべての条件を満たす個人のお客さま

・申込時年齢が満 20 歳以上、完済時満 76 歳未満の方

・継続して安定した収入がある方

・保証会社の保証が受けられる方

お使いみち

自由にご利用いただけます。

※ 商品内容の改定により、新たに事業資金にもご利用いただけるよ

うになりました。

 （ただし、法人への転貸資金にはご利用いただけません。）

ご融資金額 10 万円以上 300 万円以内(1 万円単位)

ご融資期間 6 ヵ月以上 7 年以内（1 ヵ月単位）

ご融資利率
年 5.8％～年 13.5％（固定金利）

※ 審査によりご融資利率を決定させていただきます。

担保・保証人 不要です。

 ※ 店頭に説明書をご用意しております。

２．商品内容改定日

平成 26 年 9 月 22 日（月）

以 上